
UCHWAŁA NR LXIX/504/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Lądek-Zdrój do partnerstwa międzygminnego Systemu Informacji 
Przestrzennej w Północno-Zachodniej części Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  w związku z art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2023 r. , poz. 1259 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Lądek-Zdrój do partnerstwa gmin 
Północno zachodniej części Województwa Dolnośląskiego, realizujących międzygminny System Informacji 
Przestrzennej.  

2. Partnerami Systemu są: Gmina Bolesławiec, Gmina i Miasto Nowogrodziec, Gmina Gromadka, Gmina 
Lwówek Śląski, Gmina Zawidów, Gmina Sulików, Gmina Osiecznica, Gmina Warta Bolesławiecka oraz gmina 
Zagrodno. 

3. Rolę Lidera Partnerstwa w ramach Projektu pełnić będzie Gmina Miejska Bolesławiec. 

4. W okresie realizacji projektu Gmina zabezpieczy w budżecie gminy środki finansowe na realizację zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały oraz podpisanie umowy partnerskiej powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 562515DF-51B4-4BEA-9CD9-79F386193717. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Międzygminny System Informacji Przestrzennej powstał w ramach Projektu pn. „Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej części województwa dolnośląskiego” dofinansowanego 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.  System w chwili 
obecnej obejmuje 10 gmin połączonych w jeden system, który obsługiwany jest przez Jednostkę Centralną 
mieszcząca się w siedzibie Gminy Miejskiej Bolesławiec. Jednostka pełni funkcję administratorów systemu, ale 
także wsparcia merytorycznego i praktycznego dla pracowników poszczególnych gmin. Zadaniem jednostki jest 
również wektoryzacja danych, zasilanie systemu a także spełnienie wymagań zawartych w ustawie 
o infrastrukturze informacji przestrzennej. 

Gminy Partnerskie refundują część kosztów utrzymania pracowników Jednostki Centralnej. 

Wysokość wkładu każdej z Gmin określona będzie w umowie Partnerstwa.  
 

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk  

 

Id: 562515DF-51B4-4BEA-9CD9-79F386193717. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-10-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




